АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 436»

П Р И К А З

______ 05.02.2016______  № __________ 43-о_________

Г  1
О внесение изменений в размер
родительской платы

На основании Постановления администрации города Нижнего Новгорода № 228 от
29.01.2016 «О внесение изменений в постановление администрации города Нижнего Новгорода от
29.12.2014 № 5542»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Изменить размер родительской платы за присмотр и уход за ребенком в МБДОУ, в

зависимости от его возраста:
- дети до 3 лет -  118,38 руб. (стоимость одного дня),
- дети от 3 до 7 лет -  143,42 руб. (стоимость одного дня),

2. Воспитателям всех групп заключить дополнительные соглашения к договорам об
образовании с родителями воспитанников в срок до 15.02.2016 года.

3. Воспитателям всех групп провести родительские собрания в срок до 15.02.2016 года.

4. Воспитателю Палавиной В.Н. подготовить выплатные дела на детей сотрудников в срок до
15.02.2016 года.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

БарабинаИсполняющий обязанности

С приказом ознакомлены: